

Договор
№ 108/20/С
от 10.04.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Ибрагимов И.М.
(фамилия, инициалы)

«21» 04 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда

**Государственном Бюджетном
Учреждении РМЭ "Волжская
центральная городская больница"**

(полное наименование работодателя)

425005, Республика Марий Эл, г. Волжск, ул. Советская, д.52
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1216029597

(ИНН работодателя)

1121224001470

(ОГРН работодателя)





86/10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

111111

(идентификационный номер СОУТ)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Саржанова Н.Н. (Ф.И.О.)	21.04.2020 (дата)
 (подпись)	Горшкова Е.И. (Ф.И.О.)	21.04.2020 (дата)
 (подпись)	Лежнина Л.И. (Ф.И.О.)	21.04.2020 (дата)
 (подпись)	Петрова О.В. (Ф.И.О.)	21.04.2020 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное Бюджетное Учреждение РМЭ "Волжская центральная городская больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	63	63	0	0	0	0	63	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	110	110	0	0	0	0	110	0	0
из них женщины	58	58	0	0	0	0	58	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздух или преимущественно жидкостного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Инфекционное отделение 70 коек																							
1А	Врач-специалист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2А (1А)	Врач-специалист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3А (1А)	Врач-специалист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4А (1А)	Врач-специалист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
5А (1А)	Врач-специалист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
6А (1А)	Врач-специалист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7А	Врач-специалист хирургического профиля	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8А (7А)	Врач-специалист хирургического профиля	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9А (7А)	Врач-специалист хирургического профиля	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10А (7А)	Врач-специалист хирургического профиля	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11А (7А)	Врач-специалист хирургического профиля	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12А (7А)	Врач-специалист хирургического профиля	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13А (7А)	Врач-специалист хирургического профиля	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14А (7А)	Врач-специалист хирургического профиля	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15	Врач - эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16	Врач клинический фармаколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17А	Врач - рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18А (17А)	Врач - рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19А (17А)	Врач - рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20А (17А)	Врач - рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
22	Врач - эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24А	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25А (24А)	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26А (24А)	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
27А (24А)	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28А (24А)	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29А (24А)	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30А	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31А (30А)	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32А (30А)	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33А (30А)	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
34А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
35А (34А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36А (34А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37А (34А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
38А (34А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
39А (34А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
40А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
41А (40А)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
42А (40А)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43А (40А)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
44А (40А)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
45А (40А)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
46А (40А)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
47А (40А)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
48А (40А)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
49А (40А)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
50А	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
51А (50А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
52А (50А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
53А (50А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
54А (50А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
55А (50А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56А (50А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
57А (50А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
58А (50А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
59	Слесарь-сантехник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
60	Плотник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
62	Кастелянша	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63	Буфетчица	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по мед. обследованию населения

(должность)

(подпись)

Ибрагимов И.М.

(Ф.И.О.)

20.04.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Саржанова Н.Н.

(Ф.И.О.)

20.04.2020

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Горшкова Е.И.

(Ф.И.О.)

20.04.2020

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Лежнина Л.И.
(Ф.И.О.)

20.04.2021
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Петрова О.В.
(Ф.И.О.)

20.04.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2832

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кондратьева Н.В.
(Ф.И.О.)

20.04.2021
(дата)